CFSFiche technique du produit
Plusieurs options de
conception avec éléments
de déflexion noirs, gris et
blancs
Montage dans des cloisons
légères de séparation
Soufflage vertical (vers le

Finition de la façade Peinture par poudrage, RAL 9016 (blanc signalisation)
Teinte des éléments de déflexion Similaire à RAL 9010 (blanc pur)
Exemple de commande : CFS-35-3-S/900×300×138/2
Type CFS
Façade de diffuseur PURELINE35
Nombre de fentes 3
Système Soufflage
Dimensions nominales [mm] Longueur nominale 900, hauteur nominale 300, diamètre de la virole 138
Nombre de viroles 2
Lamelle de clapet pour équilibrage du débit-volume Sans lamelle de clapet
Joint à lèvres Sans joint à lèvres
Veine d'air Sans indication : Éléments de déflexion réglables horizontaux, soufflage
vertical (vers le haut)
Finition de la façade Anodisé, E6-C-0, couleur naturelle
Teinte des éléments de déflexion Similaire à RAL 9005 (noir)
16 / 27 PD-11/2022 - DE/fr
CFSFiche technique du produit
Exemple de commande : CFS-18-1-E/500×440×123/1-D/P1-RAL9006/G
Type CFS
Façade de diffuseur PURELINE18
Nombre de fentes 1
Système Reprise d'air
Dimensions nominales [mm] Longueur nominale 500, hauteur nominale 440, diamètre de la virole 123
Nombre de viroles 1
Lamelle de clapet pour équilibrage du débit-volume Avec lamelle de clapet
Joint à lèvres Sans joint à lèvres
Veine d'air Sans indication : Éléments de déflexion réglables horizontaux, soufflage
vertical (vers le haut)
Finition de la façade Peint par poudrage, RAL 9006 (aluminium blanc)
Teinte des éléments de déflexion Similaire à RAL 9006 (gris)
17 / 27 PD-11/2022 - DE/fr
CFSFiche technique du produit
Modèles
Diffuseur à fentes pour montage mural, avec 2 viroles CFS-50-1 avec éléments de déflexion noirs
CFS-18-1 avec éléments de déflexion blancs CFS-35-1 avec éléments de déflexion gris
18 / 27 PD-11/2022 - DE/fr
CFSFiche technique du produit
Dimensions
Façade de diffuseur 18-1